جناب خان صاحب مولوی فرزند علی صاحب کا دایاں ہاتھ اور پاؤں ابھی تک نمایاں طور پر متسلج ہیں زبان میں ویسی ہی ہے خیال ہے کہ حملہ کا اثر رک گیا ہے عام طبیعت اچھی ہے۔ احباب ان کی کامل صحت کے لئے دعا فرمائیں۔
خان بہادر چوہدری ابوالہاشم خان مٹا کی بیماری میں ابھی تک کوئی افاتہ نہیں ہوا۔ احباب ان کی

جلد ۳۱ | ۱۶ مارچ ہجرت ۱۳۲۵ھ | ۱۳ جمادی الثانی ۱۳۶۵ھ | ۶ اپریل ۱۹۴۶ء | نمبر ۱۱۵

### احرار کے چھوٹے دعوے کیا احرار برطانیہ سے جنگ شروع کر دیں گے؟

(ڈاکٹر ایڈیٹر)

ہر ایسے موقع پر جبکہ یہ توقع ہو کہ شہرت اور مادی فوائے بیک سے حاصل ہو سکیں گے۔ احرار شور مچا سکتے اور بڑے دود سے چلا چلا کر کہا کرتے ہیں کہ ہم یہ کر دیں گے۔

ایچ۔ ڈی۔ رحیم احمدی سکند

### اعلان نکاح

الحمد للہ میری لڑکی منیقا بقیس فاطمہ نکاح
کا اعلان خواجہ شمس الدین ولد خواجہ حسین الدین صاحب
غلام دار اساتذہ قادیان کے ساتھ۔ موضع ایکڑ زاہر
روپے چھ سو خلیفۃ المسیح الثانی نے مسجد لوار
میں جو نماز طہرہ ۲۰ اپریل ۱۹۲۶ء کو مطالعہ ۱۔
حیادی الاول ۱۳۴۵ھ کو ہوئی زبان مبارک سے
فرمایا۔ زینت ہے۔ میں مولوی حکیم خلیل احمد صاحب
سابق جج صاحبی میر لطف خاں سے نکاح سے بعد عاقبت
حسن اسٹنٹ ایڈیٹر نیچ ریاست گویاں

Digitized by Khilafat Library Rabwah

### ڈاکٹر کیمیسٹ صاحبان لوجہ فرمائیں!

پیر کیمیکل اینڈ سٹریٹریٹریٹ قادیان میں مختلف
قسم کی ادویات و انجیکشن تیار کئے جاتے ہیں!